ed acquisito in pari data
al n. 118036. Il preventivo prevede il noleggio di  n. 2 stampanti multifunzione  (n. 1 per la
sede di Siracusa e n. 1 per la sede di Ragusa) per un costo del  canone mensile di € 136,60 +
IVA (pari a € 30,05) per un costo complessivo mensile di € 166,65 (euro centosessantasei/65);

CONSIDERATO che, esaminati i preventivi trasmessi, l'offerta più conveniente, sia per l'importo minore
che per il numero maggiore di stampanti da fornire, risulta essere quella presentata dalla ditta  RPS
di  Rabbito  Sebastiano,  con  sede  legale  in  Ragusa,  via  degli  Aceri  n.

[...]

2 da collocare nella sede di Siracusa in via delle Carceri Vecchie n. 36 e n.
2 nella sede di Ragusa in via Natalelli n. 107 del Servizio Provinciale dell'UREGA di Ragusa e
Siracusa per una durata di 28 mesi a decorrere dal 01/09/2022 e per un importo di € 3.444,00 +
IVA (pari a € 757,64) per un totale di € 4.201,68 (euro quattromiladuecentouno/68), ripartito negli
EE.FF. 2022, 2023 e 2024,  Cap. 280511, secondo la seguente tabella:

Anno mesi canone IVA Totale

2022 4 € 492,00 € 108,24 € 600,24

2023 12 € 1.476,00 € 324,72 € 1.800,72

2024 12 € 1.476,00 € 324,72 € 1.800,72

sommano    €  3.444,00         € 757,68            € 4.201,68